
2019年 7月吉日 

お得意様各位 
株式会社 ローヤル オブ ジャパン 

                                                                           東京都渋谷区恵比寿南１－１－１ ５Ｆ 
                                     TEL03-3715-8273/FAX03-3715-8299 

 

夏期休暇及び配送スケジュールのお知らせ 
 

拝啓 

盛夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立て

をいただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社は 8月 10日（土）～8月 15日（木）の期間、夏期休暇とさせて頂きます。 

ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご協力の程宜しくお願い申し上げます。 

尚、夏期休暇前後の配送スケジュールは下記の通りとなります。休み前後の配送は、混

雑が予想されますので、お早めのご注文をお願いいたします。 

敬具 
   

記 

 

夏期休暇前後の配送スケジュール   

★ 受注締め時間は、正午 12 時です。（16 日の締め時間は 10 時です。） 

★ 上記表は通常のリードタイムです。時間指定などがある場合は別途ご確認ください。 

★ 休暇後は 8 月 19 日（月）より通常出荷となります。 

（地域①のみ 8 月 16 日から出荷を開始します。） 

★ 夏期休暇期間をまたがっての出荷（休暇前出荷→休暇後納品）は承れません。 

★ 貨物の集中等により遅延等が発生することがありますので、予めご了承ください。 

★ 休暇前後は、大変混み合いますので、出来るだけお早めにＦＡＸにてご注文を頂け

ますよう重ねてお願いいたします。（FAX03-3715-8299） 

以上 

地域 
休暇前 休暇後 

最終受注日 最終納品日 出荷日 納品日 

① 

関東近県、 

東北～関西の市部

（青森県を除く） 

8 月 9 日(金) 8 月 10 日(土) 
8 月 16 日(金) 

締め時間:10 時 
8 月 17 日(土) 

② 

上記郡部、青森県、 

兵庫県以西の本州、

四国の市部 

8 月 8 日(木) 8 月 10 日(土) 8 月 19 日(月) 8 月 21 日(水) 

③ 
四国の郡部、 

北海道、九州 
8 月 7 日(水) 8 月 10 日(土) 8 月 19 日(月) 8 月 22 日(木) 

④ 沖縄、離島 8 月 2 日(金) 8 月 10 日(土) 8 月 19 日(月) 8 月 24 日(土) 


